檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：邱垂毅

聯絡電話：04-8511888分機1164

傳真電話：04-8511666

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國107年04月27日

發文字號：大葉學字第1070000710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：撞球錦標賽規程、活動海報(10700007101-A.pdf、10700007102-A.pdf)

主旨：本校學生社團撞球社辦理「第1屆大葉盃全國大專校院暨

高中職學生一般組撞球錦標賽」活動，敬邀貴校學生參加

，請查照。

說明：

一、報名日期：自即日起至民國107年5月11日(星期五)止，採

網路報名，逾期不予受理，報名後不再受理變更。

二、比賽時間：中華民國107年5月12日(星期六)。

三、比賽地點：定揚飛鏢撞球運動館(台中市北區尊賢街7號，

電話：04-2223-9047)。

四、活動負責人：鄧煒立；電話：0917-540-830。蔡宜庭；電

話：0905-280-009。E-mail：a7226022@gmail.com。

五、匯款資料：中華郵政大村郵局－戶名：大葉大學撞球聯盟

宋肇賢匯款帳號：700-0081467-0333580。(個人賽運動員

每人繳交新臺幣300元整)

六、活動及報名訊息請搜尋FB粉絲頁:大葉撞球聯盟－撞球社

。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-04-30
08:18:17

1070003158

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/04/30

■■■■■■■有附件